

I. ERANSKINA. LEKUZ ALDARAZITAKOAK

IRUN

12108

IES PLAIAUNDI BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
GORROCHATEGUI MUGICA, ION MIRENA	***8618**	EUSKARA EUSKAL LITERATURA	2 B/V		1.1		
URIZ GALARRAGA, ANA MARIA	***5434**	FISIKA KIMIKA	2 B/V		1.1		

IRUN

13021

CIFP BIDASOA LHII

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
TENA GARCIA, DANIEL	***0229**	ERAIK ZIB ETA ETXEG	1 DG/SF		1.1		

DURANGO

14248

CEPA DURANGO HHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
URUTXURTU BENGOETXEA, JON	***4572**	HH GIZ E ESP	2 B/V		1.1		

DURANGO

15054

EOI DURANGO HEO

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

DERTEANO ATUTXA, MIREN EDURNE

***0432**

ALEMANA

2 B/V

1.1

II. ERANSKINA. EZABATU DIRENAK

BASAURI

		14083	Espezialitatea			CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI		
Abizenak eta izena	NAN			HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ALDECOA-OTALORA AGUIRRE, ALEJANDRO	***6805**		HH EUSKARA	2 B/V		1.1		

BILBAO

		15188	Espezialitatea			IES IBARREKOLANDA BHI		
Abizenak eta izena	NAN			HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
PASCUAL MANCHADO, OIHANA	***2760**		BIOLOGIA GEOLOGIA	2 B/V		1.1		

III. ERANSKINA. BERRATXIKITUAK

VITORIA-GASTEIZ

10266

IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
SANCHEZ VERGARA, IGOR	***5166**	TEKNOLOGIA	2	B/V	2.1	B	

EIBAR

12053

IES UNI EIBAR-ERMUA BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
LASA AJURIA, AITOR	***7712**	GORPUTZ HEZKUNTZA	2	B/V	2.1	B	

ORDIZIA

12282

IES OIANGUREN BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
IRUARRIZ BERNABE, ARKAITZ	***8308**	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA	2	B/V	2.2	B	

ZARAUTZ

12292

IES LIZARDI BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
CANALES PEREZ, RAQUEL	***5436**	MUSIKA	2	B/V	2.2	B	
ITURBE IRAOLA, MIREN AGURTZANE	***4878**	FISIKA ETA KIMIKA	2	B/V	2.2	B	
PEÑA LANDABURU, YOSEBA KOLDOBIKA	***7656**	FILOSOFIA	2	B/V	2.2	B	

IRUN

12967

IES HIRUBIDE BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
AGIRRE ARRUTI, ALOÑA	***5802**	TEKNOLOGIA INGELESEZ	2	B/V	2.2	B	

USURBIL**13022****CIFP USURBIL LHII**

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
AROSTEGI MURGIONDO, IÑAKI	***2733**	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO PROZESUAK	2	B/V	2.1	B	
AZKUE SANTESTEBAN, IÑAKI	***5974**	ENERGIA-SISTEMEN PROIEKTUAK ETA	2	B/V	2.1	B	
EGAÑA OTAÑO, AINARA	***6030**	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO PROZESUAK	2	B/V	2.1	B	
KORTABERRIA LASA, JON	***4039**	LANEKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	2	B/V	2.1	B	
SANZ PEREZ, PATXI XABIER	***7076**	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2	B/V	2.1	B	
TELLERIA SANCHEZ, XABIER	***7747**	BERO ETA FLUIDO TRESNERIAREN INSTALAZIOA	2	B/V	2.1	B	
ZINKUNEGI ERAUNZETAMURGIL, MARIA LOURDES	***0898**	SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIKOAK	2	B/V	2.1	B	

DONOSTIA / SAN SEBASTIAN**13025****IES USANDIZAGA -PEÑAFLOIDA- AMARA BHI**

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
CRESPO DE ANTONIO, MAITE	***0997**	MARRAZKETA	2	B/V	2.1	B	
FRESNILLO BENEITEZ, MARIA TERESA	***4786**	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	2	B/V	2.1	B	
IRULEGUI OTAÑO, XARE	***0308**	TEKNOLOGIA	2	B/V	2.1	B	

BARAKALDO**14069****CIFP NICOLAS LARBURU LHII**

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
BASTEGUIETA EREÑOZAGA, KEPA	***2895**	SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIKOAK	2	B/V	2.1	B	
ISASI MARON, GARIKOITZ	***1308**	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2	B/V	2.1	B	
LÓPEZ IGLESIAS, XABIER ENDIKA	***0417**	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	2	B/V	2.1	B	

BASAURI**14086****IES URBI BHI****Abizenak eta izena****NAN****Espezialitatea****HE DD****ALDIA****AM****Oharrak**

ORDOÑEZ GARCIA, IBON

***5642**

BIOLOGIA GEOLOGIA

2 B/V

2.1

B

BASAURI**14088****CIFP BIDEBIETA LHII****Abizenak eta izena****NAN****Espezialitatea****HE DD****ALDIA****AM****Oharrak**

ARRIZABALAGA ELU, JUAN MIGUEL

***9158**

ENPRESEN ADMINISTRAZIOA

2 B/V

2.1

B

FERNANDEZ AMESTI, ENDIKA

***7558**

IBILGAILUEN MANTENTZELANAK

2 B/V

2.1

B

BILBAO**14186****IES BOTIKAZAR BHI****Abizenak eta izena****NAN****Espezialitatea****HE DD****ALDIA****AM****Oharrak**

POZUELO GLERA, SUSANA

***9927**

BIOLOGIA GEOLOGIA

2 B/V

2.2

B

BILBAO**14205****CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII****Abizenak eta izena****NAN****Espezialitatea****HE DD****ALDIA****AM****Oharrak**

PARIENTE FERNANDEZ, JONATAN

***2625**

INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK

2 B/V

2.1

B

ZABALA ARANGUREN, AITOR

***3480**

SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA
AUTOMATIKOAK

2 B/V

2.1

B

GETXO**14299****IES JULIO CARO BAROJA BHI****Abizenak eta izena****NAN****Espezialitatea****HE DD****ALDIA****AM****Oharrak**

DEL PICO DEL PALACIO, MARIA ELENA

***8066**

INGELES

2 B/V

2.1

B

PADIERNA ACERO, JUAN CARLOS

***8534**

FILOSOFIA

1
DG/S

2.2

B

GETXO

14301

CIFP FADURA LHII

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

INTXAUSTI SANGRONIZ, IBON

***3950**

IBILGAILUAK MANTENTZEKO
PROZESUAK ETA ANTOLAMENDUA

2 B/V

2.1

B

GERNIKA

14320

IES GERNIKA BHI

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

PENADES BILBAO, NEREA

***7293**

TEKNOLOGIA

2 B/V

2.2

B

PORTUGALETE

14398

IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

CANO MARINERO, BEATRIZ

***8172**

CURRICULUM DESBERDINAK
ERATZEKO: SOZIOLINGUISTIKA

2 B/V

2.1

B

ARRATZU

15021

IES BARRUTIALDE BHI

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

GEZURAGA SARDUY, XIOMARA

***5396**

MATEMATIKA

2 B/V

2.1

B

ABADIÑO

15071

IES ABADIÑO BHI

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

ABARRATEGUI BADIOLA, GAIZKA

***1316**

TEKNOLOGIA

2 B/V

2.2

B

BERMEO

15106

IES I. AROZENA BARRUETA-TAR BENITO BHI

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

RENTERIA MAGUREGUI, AINTZANE

***6856**

EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA

2 B/V

2.2

B

GALDAKAO

15176

CIFP HOSTELERÍA / OSTALARITZA LHII

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

BERASALUZE ALONSO, SUSANA

***6821**

SUKALDARITZA ETA PASTELGINTZA

1
DG/S

2.1

B

PORTUGALETE

15666

CIFP REPELEGA LHII

Abizenak eta izena

NAN

Espezialitatea

HE

DD

ALDIA

AM

Oharrak

MIGUEL DE LA HUERTA, JOSE JAVIER

***9672**

ZH (GIZARTE- ZERBITZUAK)

1
DG/S

2.1

B

IV. ERANSKINA. ERABATEKO TITULARITATEA LORTU DUTENAK

DONOSTIA / SAN SEBASTIAN

12225

IES BIDEBERRI BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
PEÑA SUAREZ, JULIAN	***7461**	LATIN	2 B/V		1.2	B	

GETXO

15109

IES AIXERROTA BHI

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
BILBAO LEGARRETA, AMAIA	***0470**	MARRAZKETA	2 B/V		1.2	B	
DE ABAJO GONZALEZ, JORGE	***4518**	CURRICULUM	2 B/V		1.2	B	

SANTURTZI

15647

EOI SANTURTZI HEO

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
SANZ DE PABLO, MARIA JESUS	***1635**	FRANTZESA	1		1.2	B	

V. ERANSKINA. BATERABILTZEA

BASAURI

14088

CIFP BIDEBIETA LHII

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
AURREKOETXEA RUIZ, MIREN KARMELE	***3706**	OSASUN-PROZESUAK	2 B/V		BT/IN	B	
ETXEGARAI LEGARRETA, M JOSUNE	***1500**	OSASUN ETA LAGUNTZA PROZEDURAK	2 B/V		BT/IN	B	

I, II, III, IV eta V ERANSKINEN LABURDUREN ESANAHIA

ALDIA/TXANDA:

1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.

1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.

1.3 Derrigortasun-dataren aldaketak.

2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berraxikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

2.2 Espezialitate ezberdineko lanpostuetan berraxikitzea.

2.4 Ondo adskribaturiko behin betikoen berradskripzioa.

FZ Finkatze zuzena.

BT lanpostuak baterabiltzea

ADSKRIPZIO-MOTA (AM):

B Ongi adskribatuta.

VII. ERANSKINA: MAISU-MAISTRAK

LAUDIO / LLODIO

		10351	IES LAUDIO BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***7159**	BARRIUSO MARTIN, MARIA LUISA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		2.4	B

ARETXABALETA

		12945	IES KURTZEBARRI BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***7541**	AIZPEURRUTIA IDIGORAS, ANE MIREN	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		2.6	S

AZPEITIA

		13555	IES UROLA IKASTOLA BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
****7583**	JIMENEZ SOTO, YOLANDA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKA	2 B/V		2.5	B

HERNANI

		13012	IES HERNANI BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
****9016**	IRAOLA PEÑA, CRISTINA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKA	2 B/V	ZIG/AAT	2.4	B

MUTRIKU

NAN Abizenak eta Izena

****6990** PENAS ORTEGA, MERITXELL

12132

Espezialitatea

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

HE/DD

2 B/V

Oharrak

IES MUTRIKU BHI

Aldia AM

1.1 S

URRETXU

NAN Abizenak eta Izena

***3251** URTAZA LASA, YARA

12286

Espezialitatea

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

HE/DD

2 B/V

Oharrak

ZIG/AAT

IES J.M. IPARRAGUIRRE

Aldia AM

2.4 B

ABADIÑO

NAN Abizenak eta Izena

****2074** LOPEZ DE MENDOZA LABURU, MARTA

15071

Espezialitatea

PEDAGOGIA TERAPEUTIKA

HE/DD

2 B/V

Oharrak

IES ABADIÑO BHI

Aldia AM

2.4 B

ABANTO Y CIÉRVANA

NAN Abizenak eta Izena

***1924** MARTINEZ GARCIA, MARIA FLORINDA

14010

Espezialitatea

PEDAGOGIA TERAPEUTIKA

HE/DD

2 B/V

Oharrak

IBIL/ITI

IES DOLORES IBARRURI BHI

Aldia AM

1.1 S

BARAKALDO

		14064	IES ANTONIO TRUEBA BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***4370**	SANCHEZ NUÑEZ, MARIA TERESA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1 B/V	BERE/SING	1.3	B
***5794**	BASAGUREN DEL CAMPO, AMAYA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V	BERE/SING	1.2	B

DURANGO

		15307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA DURANGO BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
****8794**	GERRIKABEITIA ASKAITURRIETA M ESTIBALIZ	PEDAGOGIA TERAPEUTIKA	2 B/V	ZIG/AAT	2.1	B

ERMUA

		15779	IES ERMUA BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***7327**	GOJENOLA ELIZONDO, MONIKE	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		2.1	B
***9310**	URIBE EGIZABAL, ZALOA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKA	2 B/V	BERE/SING	1.1	S

GALDAKAO

		15088	IES BENGOETXE BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***3556**	YURREBASO DIAGO, LUKENE	PEDAGOGIA TERAPEUTIKA	2 B/V	BERE/SING	1.1	S
***7401**	LANDETA GARCIA, NAGORE	PEDAGOGIA TERAPEUTIKA	2 B/V	BERE/SING	1.1	S

PORTUGALETE

		14398	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***2603**	CARRASCO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V	BERE/SING	1.2	B

SANTURTZI

		15626	IES AXULAR BHI			
NAN	Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
***1911**	DIEZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN	MATEMATIKA	2 B/V		2.4	B

MAISU ETA MAISTREN ERANSKINAREN LABURDUREN KODEAK

ALDIA

1.1 Ezabatzeak.

1.2 Hizkuntza-eskakizunaren (HE) aldaketak.

1.3 Derrigortasun-dataren aldaketak.

2.1 Lanposturik gabeko maisu-maistren berradskripzioa.

2.4 Ondo adskribaturiko behin betikoen berradskripzioa.

2.5 Aurreko prozesuetan lanpostua kendu egin zitzaienen berradskripzioa.

2.6 Ezabatzeak.

FZ Finkatze zuzena.

OHARRAK

BERE Berezia

IBIL Lanpostu ibiltaria.

ZIA Zereginen ikaskuntzako atalak.

ADSKRIPZIO-MOTA

B Ongi adskribatuta-esleituta

S Lanposturik gabe